ELENCO CORSI SINGOLI

# INSEGNAMENTO

1 Antropologia Culturale
2 Antropologia Culturale
3 Archeologia Classica

SSD

M-DEA/01

M-DEA/01

L-ANT/07

FACOLTa

Scienze Psicologiche &

Relazionali

Scienze Criminologiche e

della Sicurezza

Storia dellArte e dei Beni

Culturali

CFU/ECTS

10


https://www.ateneosupdi.ch/
https://www.ateneosupdi.ch/corsi-singoli/#
https://www.ateneosupdi.ch/chi-siamo/
https://www.ateneosupdi.ch/corsi-singoli/#
https://www.ateneosupdi.ch/blog/
https://www.ateneosupdi.ch/contatti/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Archeologia Medievale

Arte Contemporanea

Arte Digitale

Arte Digitale

Behavioral Economics

Behavioral Economics

Brand Management

Brand Management

Budget & Controllo d'Impresa

Budget & Controllo d'Impresa

Diritto Amministrativo

Diritto Amministrativo

Diritto Amministrativo

Diritto Assicurativo

Diritto Assicurativo

Diritto Commerciale

Diritto Commerciale

Diritto Commerciale

Diritto Comunitario

Diritto Comunitario

Diritto Comunitario

Diritto Comunitario dellUnione Europea

Diritto Comunitario dellUnione Europea

L-ANT/08

L-ART/03

L-ART/03

L-ART/03

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/o7

SECS-P/07

IUS/10

IUS/10

IUS/10

lUS/05

IUS/05

IUS/04

IUS/04

IUS/04

1US/14

1US/14

1US/14

1US/14

IUS/14

Storia dellArte e dei Beni
Culturali

Storia dellArte e dei Beni
Culturali

Storia dellArte e dei Beni
Culturali

Storia dellArte e dei Beni
Culturali

Scienze Aziendali

Economia

Discipline della Moda e del

Lusso

Discipline della Moda e del

Lusso

Scienze Aziendali

Finanza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Aziendali

Scienze Aziendali

Economia

Economia

Economia

Scienze dello Sport

Marketing & Market

Research

Scienze Aziendali

Finanza

Scienze della

Comunicazione

Scienze Strategiche e della

Difesa

SPES

10

10

10

10

10

10

10



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Diritto Comunitario Europeo

Diritto Costituzionale

Diritto dei Beni Culturali

Diritto del Lavoro

Diritto del Lavoro

Diritto del Lavoro

Diritto dellAmbiente

Diritto delllmmigrazione

Diritto delllmmigrazione

Diritto dellInformatica

Diritto dellInformazione

Diritto dellInformazione

Diritto Europeo della Comunicazione

Diritto Immobiliare

Diritto Internazionale

Diritto Internazionale

Diritto Internazionale (corso avanzato)

Diritto Penale

Diritto Penale

Diritto Penale

Diritto Previdenziale

Diritto Privato

Diritto Processuale Penale

Diritto Pubblico

Diritto Pubblico Comparato

IUS/14

IUS/08

IUS/10

lUS/07

lUS/07

IUSs/07

IUS/10

IUS/14

IUS/14

lUS/01

IUS/09

IUS/09

1US/14

IUS/01

1US/13

1US/13

1US/13

lUS/17

lUSs/17

lUs/17

IUS/07

IUS/01

1US/16

IUS/09

lUS/21

Economia

Economia

Scienze Aziendali

Fashion Management

Scienze dello Sport

Economia

SPES

SPES

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Criminologiche e

della Sicurezza

Scienze della

Comunicazione

Giornalismo &

Comunicazione

Scienze della

Comunicazione

Scienze Aziendali

SPES

Economia

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Criminologiche e

della Sicurezza

Economia

Economia

Economia

Economia

Scienze Criminologiche e

della Sicurezza

SPES

SPES

10

10

10

12

10

10

10

10

10



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Diritto Sanitario

Diritto Tributario

Diritto Tributario

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia dei Mercati Finanziari

Economia dei Mercati Finanziari Internazionali

Economia dei Mercati Immobiliari

Economia del Mercato Mobiliare

Economia del Mercato Mobiliare

Economia e Gestione delle Imprese

Economia e Gestione delle Imprese

Economia Industriale

Economia Monetaria

Economia Monetaria

Economia Monetaria

Economia Monetaria

Economia monetaria internazionale

Economia Politica

Economia Politica

Economia Politica

Economia Politica

Fashion & Design

Fashion & Design

Fashion & Design

Fashion Management

Fashion Management

Fashion Management

Fashion Management

IUS/10

lUS/12

lUS/12

SECS-P/o7

SECS-P/0o7

SECS-P/01

SECS-Po1

SECS-P/01

SECS-P/11

SECS-P/11

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

L-ART/05

L-ART/05

L-ART/05

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/08

Scienze Aziendali

Scienze Aziendali

Economia

SPES

Economia

Scienze Aziendali

Economia

Scienze Aziendali

Scienze Aziendali

Economia

Scienze Aziendali

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

DML

DML

DML

DML

DML

DML

DML

10

10

12

10

10

12

10

10

10



82

83

84

85

86

87

88

89

90

o1

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Fashion Modeling & Fashion Shows

Fashion Modeling & Fashion Shows

Fashion Modeling & Fashion Shows

Filosofia Medievale

Filosofia Morale

Filosofia Politica

Filosofia Teoretica

Finanza Aziendale

Finanza Aziendale

Finanza Aziendale

Finanza Aziendale

Fondamenti di Intelligence ed Analisi Socio-

Strategica

Fondamenti di intelligence ed analisi socio-strategica

Geoeconomia e sicurezza nazionale

Geopolitica Economico-Politica

Geopolitica Economico-Politica

Geopolitica Economico-Politica

Gestione delle Pubbliche Amministrazioni

Gestione delle Pubbliche Amministrazioni

Gestione delle Pubbliche Amministrazioni

Gestione delle Pubbliche Amministrazioni

Gestione delle Pubbliche Amministrazioni

International Commerce

International Commerce

International Commercial Law

L-ART/05

L-ART/05

L-ART/05

M-FIL/08

M-FIL/03

SPS/01

M-FIL/01

SECS-P/09

SECS-P/09

SECS-P/09

SECS-P/09

SPS/12

SPS/04

M-GGR/02

M-GGR/02

M-GGR/02

M-GGR/02

IUS/10

IUS/10

IUS/10

IUS/10

IUS/10

SECS-P/08

SECS-P/08

IUS/04

DML

DML

DML

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Finanza

Scienze Aziendali

Economia

Finanza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

SPES

SPES

Scienze Aziendali

Economia

Economia

Scienze Aziendali

Marketing & Market
Research

Scienze Aziendali

10

12

10

10

10

10

12

10

10

10



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

International Commercial Law

International Commercial Law

International Marketing

International Marketing

International Marketing

International Political Economy

International Political Economy

International Political Economy

International Political Economy

Luxury Management

Luxury Management

Marketing

Marketing

Marketing del Turismo e delle Strutture Ricettive

Marketing Internazionale

Opinione Pubblica & Psicologia Politica

Opinione Pubblica & Psicologia Politica

Politica Economica

Politiche Sociali

Politiche Sociali

Politiche Sociali

Politiche Sociali

Politiche Sociali

Principi di Management

Principi di Management

IUS/04

IUS/04

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/01

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/08

SECS-P/10

SECS-P/08

SPS/11

SPS/11

SECS-P/02

SPS/07

SPS/07

SPS/07

SPS/07

SPS/07

SECS-P/08

SECS-P/08

SPES

Economia

DML

Marketing & Market

Research

DML

Economia

Economia

SPES

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

DML

DML

DML

Marketing & Market

Research

Scienze Aziendali

Scienze Aziendali

SPES

SPES

SPES

Scienze Sociali

Scienze della

Comunicazione

Scienze della

Comunicazione

Scienze della

Comunicazione

Scienze Criminologiche e

della Sicurezza

Scienze dello Sport

Scienze Aziendali

10

10

10

10

12

10

10



132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

Principi di Management

Principi di Management

Relazioni Internazionali

Relazioni Internazionali (corso avanzato)

Relazioni Istituzionali

Relazioni Istituzionali

Scienza Politica

Scienza Politica

Scienza Politica

Storia Antica

Storia Contemporanea

Storia Contemporanea

Storia del Cinema

Storia del Cristianesimo

Storia del Pensiero Politico

Storia del Pensiero Politico

Storia del Pensiero Politico

Storia del Pensiero Politico

Storia dellArte Medievale

Storia dellArte Rinascimentale

Storia dellIntegrazione Europea

Storia dellIntegrazione Europea

SECS-P/08

SECS-P/08

SPS/06

SPS/06

SPS/11

SPS/11

SPS/04

SPS/04

SPS/04

L-ANT/02

/03/06

M-STO/04

M-STO/04

L-ART/06

M-STO/07

SPS/02

SPS/02

SPS/02

SPS/02

L-ART/01

L-ART/02

M-STO/04

M-STO/04

SPES

Scienze Criminologiche e

della Sicurezza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

Scienze della

Comunicazione

Scienze della

Comunicazione

Scienze Sociali

Scienze della

Comunicazione

Economia

Storia dellArte e dei Beni

Culturali

SPES

Filosofia

SAP

Filosofia

Scienze Sociali

SPES

Scienze della

Comunicazione

Giornalismo &

Comunicazione

Storia dellArte e dei Beni
Culturali

Storia dellArte e dei Beni
Culturali

Scienze Psicologiche &

Relazionali

Scienze Strategiche della

Difesa e della Sicurezza

10

12

12

10

10

12

10

10

10

12

Privacy - Termini


https://www.google.com/intl/it/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/it/policies/terms/

154

155

156

Storia Economica

Storia Economica

Storia Economica

SECS-P/12

SECS-P/12

SECS-P/12

Scienze Sociali

Economia

Economia

10


https://www.ateneosupdi.ch/la-storia-del-logo/
https://www.ateneosupdi.ch/blog/
https://www.ateneosupdi.ch/collabora-con-noi/
https://www.ateneosupdi.ch/link-utili/
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